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MUHASEBE UYGULAMALARI A 
2011 AS 3200-A 

1. Bir önceki dönemde faaliyette olup da izleyen 
dönemin herhangi bir tarihinde işi bırakan 

işletme için hangi tarihte envanter çıkarılarak 
bilanço düzenlenir? 

2. 

A) 31 Aralık tarihinde 
B) işi bırakma tarihinde 
C) 30 Eylül tarihinde 
D) 31 Mart tarihinde 
E) 30 Haziran tarihinde 

Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Dönembaşı varlıklar: 

Dönemsonu varlıklar: 
Dönembaşı borçlar: 
Dönemsonu borçlar: 
Dönem içinde 
işletmeye eklenen: 

4.400 TL 
6.300 TL 
2.200 TL 
1.600 TL 

1.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin dönem karı kaç 
TL dir? 

A) 600 
B) 1.400 
C) 1.500 
D) 3.100 
E) 3.500 

3. Dönem sonu muhasebe işlemlerinin temel 
amacı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Mal satış karının düzenlenmesi 
B) Amortisman giderinin hesaplanmasını 

sağlaması 

C) Dönem karının hesaplanmasına olanak 
vermesi 

D) Gelir ve gider hesaplarının Dönem Kar veya 
Zarar Hesabına devrine olanak vermesi 

E) Dönem sonu bilançosunun ve gelir 
tablosunun düzenlenmesini sağlaması 

4. Aşağıdaki işlemlerden hangisi kasa fazlası 

meydana gelmesine sebep olabilir? 

A) Yapılan bir tahsilat tutarının fazla kaydedilmesi 
B) Para tahsilatının noksan yapılması 
C) Herhangi bir ödeme kaydının unutulması 
D) Yapılan bir tahsilatın kaydının unutulması 
E) Yapılan bir işlem için fazla ödeme yapılmış 

olması 

A 2 

5. "A" işletmesinin elindeki hisse senetlerinin alış 

değeri 4.500 TL , dönemsonu borsa değeri ise, 
4.000 TL dir. 

Bu durumda yapılacak envanter kaydında 

aşağıdaki hesaplardan hangisi 
alacaklandırılır? 

A) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı 
Hesabı 500 TL alacaklandırılır. 

B) Borçlu Nazım Hesaplar 4.000 TL 
alacaklandırılır. 

C) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Hesabı 
4.000 TL alacaklandırılır. 

D) Karşılık Giderleri Hesabı 500 TL 
alacaklandırılır. 

E) Hisse Senetleri Hesabı 500 TL 
alacaklandırılır. 

6. Bir işletmenin Kasa Hesabının durumu aşağıdaki 
gibidir: 

170 

işletmenin sayım sonucu kasa mevcudu 
180 TL ise yapılacak düzeltme kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Sayım ve Tesellüm Fazlaları Hs. 10 
borçlu, Olağandışı Gelir ve Karlar Hs. 1 O 
alacaklı 

B) Kasa Hs. 10 borçlu, Sayım ve Tesellüm 
Noksanları Hs. 10 alacaklı 

C) Sayım ve Tesellüm Fazlaları Hs. 10 
borçlu, Kasa Hs. 10 alacaklı 

D) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hs. 10 
borçlu, Kasa Hs. 10 alacaklı 

El Kasa Hs. 10 borçlu, Sayım ve Tesellüm 
Fazlaları Hs. 10 alacaklı 

7. Dönem sonunda işletmenin kasa hesabında 
10.000 $ vardır ve değerleme kuru 1 Dolar = 
1,5 TL dir. Yabancı Paralar yardımcı hesabı 
borç toplamı 20.000 TL, alacak toplamı 3.000 
TL ise, işletmenin kambiyo karı yada zararı 
kaç TL dir? 

A) 2.000 kar 
B) 3000 kar 
C) 5.000 kar 
D) 2.000 zarar 
E) 5.000 zarar 
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8. Aşağıdaki hesaplardan hangisi dönem 
sonunda Dönem Karı veya Zararı Hesabına 

devredilir? 

A) Alacak Senetleri Hesabı 
B) 
C) 
D) 
E) 

Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabı 
Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 
Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı 
Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 

9. Protesto ettiriimiş bir alacak senedi icraya 
verildiğinde yapılacak yevmiye kaydında 

aşağıdaki hesaplardan hangisi borçlandırılır? 

A) Alıcılar Hesabı 

B) 
C) 
D) 
E) 

Alacak Senetleri Hesabı 
Genel Yönetim Giderleri Hesabı 
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabı 
Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 

10. Alacak Senetleri Hesabı aşağıdakilerden 

hangisi nedeniyle alacaklandırılmaz? 

A) Geçen seneden devreden alacak senetleri 
B) Tahsil edilen alacak senetleri 
C) Şüpheli hale gelen senetler 
D) Iskonto ettirilen senetler 
E) Teminata verilen senetler 

11. Şüpheli duruma düşen alacak sonradan 
tahsil edildiğinde gelir olarak hangi hesabın 
alacağına kayıt yapılır? 

A) Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabının 
B) Şüpheli Alacak Tahsil Karı Hesabının 
C) Dönem Karı veya Zararı Hesabının 
D) Karşılık Gelirleri Hesabının 
E) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabının 

12. Aşağıdakilerden hangisi satın alınan malın 

maliyetine dahil edilmez? 

A) Taşıma gideri 
B) Sigorta gideri 
C) Ortak depolama gideri 
D) Gümrük vergisi 
E) Fatura bedeli 

A 3 

13. işletmenin "C" malı ile ilgili dönemiçi ve 
dönemsonu bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Satın Alma 

A 
Tarihi Miktar Bir.Malivet TOP.Malivet 
Dönembaşı 
mevcudu 120 300 36.000 
10Mar1 30 250 7.500 
20 Haziran 50 320 16.500 

Dönemsonunda işletmenin stoklarında 80 
adet "C" malı bulunmaktadır. Son giren ilk 
çıkar yöntemine göre dönem içinde satılan 
malların maliyeti kaç TL dir? 

A) 10.000 
B) 17.400 
C) 18.000 
D) 36.000 
E) 42.000 

14. Ticari mallarla ilgili olarak aşağıda verilen 
ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) işletmeye emanet olarak gönderilen mallar 
envanter listesine dahil edilmez. 

B) Mevcut malların değeri sayım ve değerleme 
sonucunda bul unur. 

C) Malların sayım ve değerlemesinde yapılacak 
hatalar mali tabloların hatalı düzenlenmesine 
yol açar. 

D) Satıimış fakat henüz müşteriye gönderilmemiş 
mallar envanter listesine dahil edilir. 

E) Satın alınmış fakat henüz işletmeye gelmemiş 
mallar envanter listesine dahil edilir. 

15. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Dönem başı mal mevcudu 
Dönemin alışları 
Alış iadeleri 
Alış ıskontoları 
Dönem sonu mal mevcudu 

12.000 TL 
15.000 TL 
2.000 TL 
1.000 TL 

10.000 TL 

Bu bilgilere göre satılan malın maliyeti kaç TL 
dir? 

A) 14.000 
B) 15.000 
C) 16.000 
D) 17.000 
El 19.000 
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16. işletme 40.000 TL maliyetli makineye azalan 
kalanlar üzerinden amortisman yöntemini 
uygulayacaktır. Normal amortisman oranı 0/0 
20 olduğuna göre 2. yılın amortisman payı 
kaç TL dir? 

A) 10,000 
B) 9,600 
C) 4,800 
D) 2,880 
E) 1,728 

17. işletme; maliyeti 100.000 TL, birikmiş 
amortismanı 60.000 TL olan taşıtını 45.000 TL 
ye sattığında bu satıştan elde ettiği kar ya da 
zararı kaç TL dir? 

A) 25,000 kar 
B) 15,000 kar 
C) 5,000 kar 
D) 5,000 zarar 
E) 25,000 zarar 

18. Yenileme amacıyla satılan bir maddi duran 
varlığın satışından sağlanan karın kaydedi Idi ği 
"Yenileme Fonu" ndaki tutar, sözkonusu 
duran varlık 3 yıl içinde yenilenmediği 
takdi rde aşağıdaki hesaplardan hangisi ne 
devredilir? 

A) Taşıtlar Hesabına 

B) Olağandışı Gelir ve Karlar Hesabına 
C) Dönem Karı veya Zararı Hesabına 
D) Sermaye Hesabına 
E) Dönem Net Karı Hesabına 

19. işletmenin kredi aldığı "z" Bankasından gelen 
hesap özetinden hesaptan çekilen 1 ,500 TL nin 
işletme kayıtlarına geçmediği anlaşılmıştır, 

Bu durumda yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kasa Hesabı 1,500 borçlu, Bankalar 
Hesabı 1,500 alacaklı 

B) Kasa Hesabı 3,000 borçlu, Bankalar 
Hesabı 3,000 alacaklı 

C) Finansman Giderleri Hesabı 1,500 borçlu, 
Banka Kredileri Hesabı 1,500 alacaklı 

D) Kasa Hesabı 1,500 borçlu, Banka Kredileri 
Hesabı 1,500 alacaklı 

E) Kasa Hesabı 3,000 borçlu, Banka Kredileri 
Hesabı 3,000 alacaklı 

A 4 

20. BORÇ 
SENETLERi REESKONTU HS 

REESKONT FAiZ 
GELIRLERI HS 

xxx 

xxx 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) Borç senetlerinin tasarruf değeriyle 
değerlenmesine 

B) Borç senetlerinin yenilenmesine 
C) Borç senetlerinin vadesinden önce 

ödenmesine 

A 

D) Borç senetlerinin vadesinde ödenmesinden 
vazgeçilmesine 

E) Borç senetlerinin itibari değeriyle 
değerlenmesine 

21. Alınan krediler nedeniyle banka tarafından 

işletmenin aleyhine tahakkuk ettirilen faizler 
nasıl muhasebeleştirilir? 

A) Komisyon Giderleri Hesabı borçlu i Banka 
Kredileri Hesabı alacaklı 

B) Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri Hesabı 

borçlu i Banka Kredileri Hesabı alacaklı 
C) Faiz Giderleri Hesabı borçlu i Banka 

Kredileri Hesabı alacaklı 
D) Finansman Giderleri Hesabı borçlu i Banka 

Kredileri Hesabı alacaklı 
E) Iskonto Giderleri Hesabı borçlu i Banka 

Kredileri Hesabı alacaklı 

22. Dönem sonunda Banka Kredileri Hesabının 

kontrolü sırasında, çekilen 5,000 TL kredinin 
5,600 TL çekilmiş gibi kaydedildiği tespit 
edilmiştir, 

23. 

Bu bilgilere göre düzeltme kaydında 

aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Kasa Hesabı 1,600 TL borçlandırılır, 
B) Banka Kredileri Hesabı 1,600 TL 

borçlandırılır, 

cı Banka Kredileri Hesabı 600 TL 
borçlandırılır, 

D) Kasa Hesabı 1,000 TL borçlandırılır, 
E) Banka Kredileri Hesabı 1,000 TL 

alacaklandırılır, 

Bir önceki yıldan devreden ve Gelecek Aylara 
Ait Giderler Hesabında bulunan tutarın 

dönem giderine devredilmesi sırasında hangi 
hesap borçlandırılır? 

A) Önceki Dönem Gider ve Zararları Hesabı 
B) Gider Tahakkukları Hesabı 
C) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 
D) Dönem Karı veya Zararı Hesabı 
E) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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24. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Ticari kar 
Kanunen kabul 
edilmeyen giderler 
Vergiden muaf 
gelirler 

: 70.000 TL 

: 20.000 TL 

5.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin mali kiırı kaç 
TL dir? 

A) 95.000 
B) 85.000 
C) 55.000 
D) 50.000 
E) 45.000 

25. Aşağıdakilerden hangisi kar yedekleri 
arasında m almaz? 

A) Özel fonl ar 
B) Maddi duran varlıklar yeniden değerleme 

artışları 

C) Olağanüstü yedekler 
D) Statü yedekleri 
E) Yasal yedekler 

26. Aşağıdakilerden hangisi sermayeyedeğidir? 

A) Yasal Yedekler 
B) Özel Fonlar 
C) Hisse Senedi ihraç Primleri 
D) Statü Yedekleri 
E) Olağanüstü Yedekler 

27. Aşağıdakilerden hangisi vergiye tabi gelirler 
arasında yer alır? 

A) Porlföy işletmeciliği kazançları 
B) iştirak kazançları 
CL Komisyon gelirleri 
D) Risturn kazançları 
E) Yatırım indirimi 

A 5 

28. Bir sermaye şirketinin vergi öncesi karı 
10.000 TL dir. Şirketin kurumlar vergisi ve 
diğer yasal yükümlülükler 3,000 TL olarak 
hesaplanmıştır. 

A 

Bu bilgilere göre net karın kaydedilmesine ait 
yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

Rq? nONFM 
NET KARl VEYA ZARARı HS, 

590 DÖNEM NET KARl HS, 

B) 

690 DONEM 

7,000 
7,000 

KARIVEYAZARARı HS 3,000 
691 DONEM KARl VERGI VE YASAL 
YÜKÜMLÜLÜKLER KARŞillGI HS 3,000 

CL 

690 DÖNEM 
KARl VEYA ZARARı HS, 7,000 

692 DÖNEM NET KARl VEYA 
ZARARı HS 7,000 

Dl 

690 DONEM 
KARIVEYAZARARı HS, 7,000 

7,000 590 DÖNEM NET KARl HS 

El 

690 DÖNEM 
KARIVEYAZARARı HS, 10,000 

691 DÖNEM KARl VERGi VE YASAL 
YÜKÜMLÜLÜKLER KARŞillGI HS 3,000 
692 DONEM NET KARl VEYA 
ZARARı HS 7.000 

29. Aşağıdakilerden hangisi bilançonun aktifinde 
yer alır? 

Al Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir 
Tahakkukl arı 

Bl Mali Borçlar 
C) Ticari Borçlar 
Dl Kar Yedekleri 
E) Dönem Net Karı 

30. Gelir tablosunda aşağıdaki bölümlerden 
hangisi ~ almaz? 

A) Olağan Kar veya Zarar 
Bl Faaliyet Dışı Kar veya Zarar 
cı Brüt Satış Karı veya Zararı 
Dl Faaliyet Karı veya Zararı 
El Dönem Karı veya Zararı 
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